هر زمان که امت بیدار شد و به رد همه افکار، نظام‌ها و قوانینی که از جانب غرب می آید، برخاست، ان شاء الله، پیروزی نیز خواهد رسید.

عبدالحکیم عثمان

سخنگوی حزب التحریر-مالیزیا

شماره صدور: ۰۲/۱۴۴۰/HTM

۵ ربیع الثانی ۱۴۴۰ هـ.ق

۱۲ دسمبر ۲۰۱۸ م